Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 06.04.2020 до 10.04.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	Ракописни букви латиница – G` g`, Nj nj  - латиница

	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Тематско повторување Сетила

	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Истражување агли презентација во Power point

	11.00 до11:40

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Лектира бр.4
„Децата од моето училиште“ од Јадранка Клисарова
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Препознава прави агли во 2Д форми
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Обработка на песна по слух
	10.00 до 10:40

	
	
	
	
	










	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
		Истражување агли – РТ стр.67			
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Именки, придавки и броеви – вежби
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Музичко
	Ликовно изразување на содржината на песната
	11.00 до11:40




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Наставен лист – именки, придавки и броеви – Јазик	
рт 62	Тематски тест

	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Разликува 2Д форми според  правите агли
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Природни науки
	Тематски тест - Сили
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	11.00 до11:40

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	



	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
		Разликува 2Д форми според  правите агли- вежби			
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Вежби со изучените латинични ракописни букви
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Општество
	Повторување на изучениот материјал – Тематски тест – Мојот роден крај	
	10.00 до 10:40

	
	4. 
	Англиски јазик
	
	11.00 до 11:40

	
	5.
	Ликовно образование
	Сликање- Дизајн
	12:30 до 13:15

	
	6.
	Ликовно образование
	Сликање- Дизајн
	





